
ZARZ4DZENIE N
PREZYDENTA MIASTA LODZI

zdnia f Ksriefi'tl 2021 r.

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego
na sprzedaz nieruchomosci, stanowi^cej wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi

przy ulicy Nawrot 46 oraz powoiania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 1 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40
ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234),
rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014r.
poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaiy Nr XXVIII/949/20 Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Nawrot 46 oraz zarzadzenia Nr 4870/VIII/20
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 1 1 sierpnia 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy,
w drodze przetargu, nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Nawrot 46 oraz ogloszenia jej
wykazu

zarzijdzam, co nast^puje:

§ 1 . Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci, stanowiacej
wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Nawrot 46, oznaczonej
w obrebie geodezyjnym S-6 jako dzialka nr 312/31 o powierzchni 604 m2, dla ktorej
urzadzona jest ksiega wieczysta nr LD1M/00239981/8.

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny.
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powoluj^ Komisj^ Przetargow^, zwan^ dalej

Komisja, w nastepujacym skladzie:

1) Przewodniczacy - Zast^pca Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania
Majatkiem Urz^du Miasta Lodzi lub wyznaczony przez
niego pracownik;

2-3) Czlonkowie: - dwoch pracownikow Departamentu Gospodarowania
Majatkiem Urz^du Miasta Lodzi.

§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy sie wynikiem negatywnym Komisja
przeprowadza drugi przetarg.

§4.1. Jezeli drugi przetarg zakonczy si$ wynikiem negatywnym, nieruchomosc opisana
w § 1 niniejszego zarzadzenia, moze bye zbyta w drodze rokowan za cen$ ustalon^
w tych rokowaniach.

2. Rokowania przeprowadza Komisja, powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozporzadzeniem Rady
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698)
oraz zgodnie z ,,Warunkami przetargu" i ,,Warunkami rokowan" stanowiacymi zalaczniki
Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.



§ 6. Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Zbywania i Nabywania
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majatkiem Urzedu Miasta Lodzi.

§ 7. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

, - ~ PREZYDEJVT MIASTA ^y

Hanna ZDANOWSKA



Zalacznik Nr 1
do zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Lodzi
z dnia ? K** «*""»- 2021 r.

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Nawrot 46,
oznaczonej w obr^bie geodezyjnym S-6 jako dzialka nr 312/31 o powierzchni 604 m2, dla
ktorej urzadzona jest ksi§ga wieczysta nr LD1M/00239981/8 przeprowadza si$ w formie
przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2. 1. Nieruchomosc zabudowanajest:
1) budynkiem nr 1377 — (lewa oficyna) o funkcji: oswiaty nauki i kultury oraz sportowej,

o pow. zabudowy 142 m2 i pow. uzytkowej 380 m2 (wg kartoteki budynkow); z okresowej
rocznej kontroli stanu technicznego budynku wynika, ze budynek znajduje si$ w stanie
dobrym, stopien jego zuzycia wynosi 60-64%;

2) budynkiem nr 1378 — (poprzeczna oficyna) o funkcji: oswiaty nauki i kultury oraz
sportowej, o pow. zabudowy 135 m2 i pow. uzytkowej 215 m2 (wg kartoteki budynkow),
ktorego fragment polozony jest na dzialce przyleglej nr 312/32; decyzja^ Powiatowego
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lodzi z dnia 1 lutego 2019 r. budynek zostal
cz^sciowo wylaczony z uzytkowania; wylaczenie dotyczy calego I pietra budynku oraz
pierwszego skrajnego pomieszczenia zlokalizowanego na parterze; powodem wydania
ww. decyzji bylo uszkodzenie sciany nosnej szczytowej podczas prac budowlanych
prowadzonych na terenie nieruchomosci polozonej przy ul. Nawrot 48.

2. Teren nieruchomosci jest w wiekszosci utwardzony nawierzchnia asfaltow^
oraz plytami betonowymi. Od strony ulicy Nawrot nieruchomosc jest ogrodzona ogrodzeniem
metalowym na podstawie i slupach betonowych z brama^ wjazdow^ i furtk^, przy czym
ogrodzenie to nie pokrywa si$ z przebiegiem granicy. W zachodniej granicy dzialki biegnie
sciana budynku mieszkalnego polozonego na dzialce nr 316, w ktorej znajduja^ si$ otwory
okienne. W polnocnej granicy dzialki biegnie sciana budynku polozonego na dzialce
nr 312/30. Wschodnia granica natomiast biegnie cz^sciowo wewnatrz budynku oficyny
poprzecznej oraz po jego poludniowym obrysie. W poludniowym fragmencie granica ta nie
pokrywa si$ z przebiegiem ogrodzenia.

3. Nieruchomosc znajduje si$ na obszarze historycznego ukladu urbanistycznego oraz
krajobrazu kulturowego ,,Nowa dzielnica" wpisanym do gminnej ewidencji zabytkow
i dlatego podlega rygorom wynikaj^cym z przepisow ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
0 ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782 i 1378), ustawy
zdnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, 2127 i 2320
oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 282), a takze ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
1 zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378
oraz z 2021 r. poz. 11), a wszelkie dzialania prowadzone na terenie nieruchomosci, ingerujace
w zabytkowy uklad urbanistyczny, wymagaj^ akceptacji sluzb konserwatorskich.

4. Na nieruchomosci zlokalizowane sa;
1) fragment przylacza wodociagowego 0 40/32 mm o calkowitej dlugosci L=6,5 m,

stanowiacego wlasnosc Lodzkiej Spolki Infrastrukturalnej sp. z o.o. oraz znajdujacego si$
w dzierzawie i eksploatacji Zakladu Wodoci^gow i Kanalizacji sp. z o.o., dla ktorego
obowiazuja^ pasy ochronne o szerokosci po 2,5 m od osi, po obu stronach przewodu;

2) przyiacze kanalizacyjne D=0,15 m, stanowi^ce wlasnosc Lodzkiej Spolki
Infrastrukturalnej sp. z o.o. oraz znajdujace si$ w dzierzawie i eksploatacji Zakladu



Wodociagow i Kanalizacji sp. z o.o., dla ktorego obowi^zujq. pasy ochronne o szerokosci
po 2,5 m od osi, po obu stronach przewodu;

3) przyl^cza gazu niskiego cisnienia DN 63 PE/DN 40 PE, stanowi^ce wlasnosc Polskiej
Spolki Gazownictwa sp. z o.o., w eksploatacji Oddzialu Zaktadu Gazowniczego w Lodzi;
wtasciciel przyl^czy zglosil potrzeb? ustanowienia sluzebnosci przesylu o tresci
zapewniaj^cej mu prawo wst?pu, przechodu, przejazdu, swobodnego i calodobowego
dost?pu do urza/izen w celu wykonania czynnosci zwia^anych z posadowieniem urz^dzen,
naprawami, remontami, eksploatacj^, konserwacj^, przebudowami, rozbudowami, w tym
przylaczaniem kolejnych odbiorcow, modernizacjami wszystkich urz^dzeri znajduj^cych
si? na nieruchomosci w granicach strefy kontrolowanej;

4) przewod elektroenergetyczny.
5. Na sprzedawanej nieruchomosci moga^ znajdowac si? sieci lub strefy ochronne sieci

zlokalizowanych na nieruchomosciach przyleglych, nie opisane przez gestorow. Nabywca
winien dokonac identyfikacji sieci lub stref ochronnych sieci we wlasnym zakresie, zas
ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog^ce wynikna/5 dla nabywcy z istnienia
tych sieci lub stref ochronnych sieci obcia^aja^ ryzyko nabywcy i nie stanowia^ wady
nieruchomosci.

6. Obsluga komunikacyjna nieruchomosci, powinna odbywac si? przez istniej^cy zjazd
z ul. Nawrot. Opinia powyzsza nie stanowi zgody zarz^dcy drogi na lokalizacj? zjazdu, ktora
moze bye wydana zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54).
Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci
przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej zezwolenia zarz^dcy
drogi na lokalizacj? lub przebudow? zjazdu. Budow? zjazdu na wlasny koszt, bez prawa
roszczeh do sprzedaj^cego wykonuje nabywca nieruchomosci.

7. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne
zapoznanie si? ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci^ zagospodarowania. Rozpoznanie
wszelkich warunkow faktycznych i prawnych niezb?dnych do realizacji pianowanej
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka.

8. Ewentualne usuni?cie przez przyszlego nabywc? drzew znajduj^cych si?
na nieruchomosci, moze nastajric zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378).

9. Dla budynkow opisanych w ust. 1 brak swiadectw energetycznych.

§ 3. 1. Dla przedmiotowej nieruchomosci brak jest obowi^zuj^cego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Przedmiotowa nieruchomosc znajduje si? na terenie
obj?tym uchwala^ Nr IX/171/15 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie
przystajDienia do sporz^dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
cz?sci obszaru miasta Lodzi polozonej w rejonie alei Marszalka Jozefa Pilsudskiego oraz ulic:
Jana Kilihskiego, Juliana Tuwima i Targowej.

2. Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi,
przyj?te uchwal^ Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 marca 2018 r.,
zmienion^ uchwat^ Nr VI/215/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 6 marca 2019 r., obejmuje
powyzsza^ nieruchomosc granicami obszaru oznaczonego symbolem W3b — wielofunkcyjne
kwartaly srodmiejskie.

3. Nieruchomosc podlegaj^ca sprzedazy znajduje si? w granicach:
1) obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi okreslonego uchwal^

Nr XXV/589/16 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego
poz. 1197);

2) obszaru Specjalnej Strefy Rewitalizacji - obj?tego uchwala^ Nr XLII/1095/17 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia na obszarze



rewitalizacji miasta Lodzi Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego
poz. 1291), zmieniona^ uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi Nr XLV/1182717 z dnia
5kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego poz. 2337) i Nr XI/399/19 z dnia
26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego poz. 4415).

§4. l.Cena wywolawcza meruchomosci wynosi 950 000 zl (slownie: dziewiecset
piecdziesiat tysiecy ziotych) netto.

2. Wadium wynosi 190 000 zl (slownie: sto dziewiecdziesiat tysiecy ziotych).
3. Postapienie wynosi nie mniej niz 9 500 zl (slownie: dziewiec tysiecy piecset ziotych).
4. Cene nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osi^gnieta w przetargu. Sprzedaz

nieruchomosci zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i uslug (Dz. U. z 2020 r. poz. 106, 568, 1065,
1106, 1747, 2320 i 2419).

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym
w ogloszeniu o przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci:
1) dowodu wplaty wadium w pieniadzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy

wplacac na konto Urzedu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddziat
w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017;

2) danych dotycz^cych osoby zainteresowanej, w przypadku:
a) osoby fizycznej: imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu
do doreczen, adresu elektronicznego,

b) osoby fizycznej prowadzacej dzialalnosc gospodarcza; imienia, nazwiska, numeru
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL),
adresu zamieszkania, adresu do doreczen, adresu elektronicznego, wyci^gu
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji o Dzialalnosci Gospodarczej
sporzaxlzonego nie wczesniej niz 1 miesiac przed data^ przetargu,

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajacej osobowosci prawnej:
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajacej osobowosci prawnej,
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki
organizacyjnej nie posiadajacej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru
Sadowego sporzadzonego nie wczesniej niz 1 miesiac przed data^ przetargu;

3) danych dotyczacych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnomocnikow, osob
reprezentujacych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadajace osobowosci
prawnej, tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego
Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doreczen i adresu elektronicznego oraz
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej — dokumentu potwierdzajacego
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnikow - pelnomocnictwa w formie aktu
notarialnego;

4) pisemnego oswiadczenia o zapoznaniu si$ ze stanem prawnym i ze sposobem
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz ,,Warunkami przetargu" i przyjeciu tych
warunkow bez zastrzezen.

§ 6. Nabywca nieruchomosci zobowiazany jest do zlozenia w akcie notarialnym
oswiadczen dotyczacych:
1) zapoznania sie ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci

w terenie i braku do nich zastrzezen;
2) przyjecia do wiadomosci informacji wynikajacych z § 2 ust. 4 i 5;
3) udostepniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii,

dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania



istniej^cego uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdtuz sieci uzbrojenia,
o ktory ch mowa w § 2 ust. 4 i 5, w uzgodnieniu z gestorami tych sieci;

4) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedaj^cego
w przypadku realizacji zjazdu.

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczb^ uczestnikow, jezeli chociaz jeden
uczestnik zaoferuje cen$ wyzsz^ o jedno post^pienie od ceny wywolawczej.

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj^cego przetarg zalicza sie na poczet
ceny nabycia nieruchomosci.

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi
na wskazane konto, w terminie nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni^cia lub
odwolania przetargu.

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci^gu
21 dni od daty rozstrzygniecia przetargu o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy.
Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doreczenia zawiadomienia.

§ 11. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowiazuj^cymi przepisami, winna nastapic przed
zawarciem umowy przenoszacej wlasnosc nieruchomosci, na konto Urzedu Miasta Lodzi
w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 1560 0013 2030 5511
7000 0004 w taki sposob, aby wplacone srodki byty widoczne na podanym wyzej koncie
przed jej podpisaniem. Jezeli nabywca, nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym
terminie, jak rowniez nie przystajri bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, w miejscu
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa w § 10, organizator przetargu moze
odstapic od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.

2. Nabywcy, ktory nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, o ktorym mowa
w ust. 1, jak rowniez, ktory bez usprawiedliwienia nie stawi sie w miejscu i terminie
wskazanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi.

§ 12. 1. Podstawe do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protokol z przeprowadzonego
przetargu.

2. Protokol z przeprowadzonego przetargu podpisuj^ Przewodnicz^cy, czlonkowie
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca.

§ 13. Koszty zwi^zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci.

§ 14. 1. Cudzoziemcy moga^ brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow
(Dz. U.z 2017 r.poz. 2278).

2. Cudzoziemiec zobowiazany do uzyskania zezwolenia — zwany dalej cudzoziemcem,
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bedzie
zobowiazany w terminie 30 dni od dnia zamkni^cia przetargu do podpisania umowy
przedwstepnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci.
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje sie odpowiednio.

3. Umowa przedwstepna, o ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych
warunkach:
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pozniej niz 6 miesiecy od dnia podpisania

umowy przedwstepnej;



2) zobowiazanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w termime
przed zawarciem umowy ostatecznej;

3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn
nielezacych po stronie Sprzedajacego - Sprzedajacemu przyshiguje prawo zatrzymania
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia — tytulem kary umownej;

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy
ostatecznej moze zostac przedhizony.

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego
przetargu z waznych powodow.

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporz^dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodkow
komunikacji elektronicznej.

§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowiazuj^ zasady okreslone w zalaczniku
do ,,Warunkow przetargu".



Zal^cznik
do ,,Warunkow przetargu"

Ograniczenia dotycz^ce sposobu poruszania si$ uczestnikow przetargu/oferentow na
terenie Urzedu Miasta Lodzi podczas przetargow na sprzedaz nieruchomosci i lokali

stanowi^cych wlasnosc Miasta Lodzi w okresie ogtoszonego na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii bjjdz stanu zagrozenia epidemicznego

1. Kazdy z uczestnikow przetargu po wejsciu do budynku Urzedu Miasta Lodzi
(budynek D, wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowi^zany jest do:
1) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rekawiczek ochronnych,

rekawiczki i plyny do dezynfekcji udostepnione bedq. przez Urz^d Miasta Lodzi;
2) zlozenia oswiadczenia*, iz nie zostal objety przymusow^ kwarantann^

lub nadzorem epidemiologicznym;
3) zlozenia oswiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepsz^ wiedz^, nie jest zarazony,

nie zachodz^ przeslanki do podejrzenia go o zarazenie koronawirusem SARS-
CoV-2 wywotuj^cym chorobe COVID-19, a w szczegolnosci oswiadczenia,
iz w ci^gu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakazonym
koronawirusem SARS-CoV-2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich osob.

2. Wejscie do budynku B, w ktorym przeprowadzony zostanie przetarg odbywac sie
bedzie poprzez winde zewnetrzn^ zlokalizowan^ na dziedzihcu Urzedu Miasta Lodzi
(dla przetargow organizewanych na Sali 107 B - pietro II, dla przetargow
organizewanych na Duzej Sali Obrad - pietro III).

3. Na sali, w ktorej odbywa sie przetarg, moga^ przebywac wyl^cznie osoby, ktore:
1) s^ pracownikami Urzedu Miasta Lodzi zwi^zanymi z organizowanym przetargiem

(posiadaj^cy w miejscu widocznym identyfikatory);
2) s^ uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, o ktorych mowa

w warunkach przetargu i ktorych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez
okazanie dowodu osobistego/paszportu.

4. Po wejsciu na sale uczestnicy przetargu zobowi^zani s^ do zachowania co najmniej
2-metrowego odst^pu pomiedzy sob^.

* druk oswiadczenia udostgpniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi



Zal^cznik Nr 2
do zarza_dzenia Nr
Prezydenta Miasta Lodzi
zdnia / /r/Ve//?/«3,2021 r.

WARUNKI ROKOWAN

§ 1. Przedmiotem rokowari jest sprzedaz nieruchomosci opisanej w § 1-3 zal^cznika
Nr 1 do zarz^dzenia.

§2.1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 950 000 zl (slownie: dziewi^cset
pi^cdziesi^t tysi^cy zlotych) netto.

2. Zaliczka wynosi 190 000 zl (slownie: sto dziewi^cdziesi^t tysi^cy zlotych).
3. Cen^ nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osi^gnieta w rokowaniach. Sprzedaz

nieruchomosci zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ushig (Dz. U. z 2020 r. poz. 106, 568, 1065,
1106, 1747, 2320 i 2419).

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s^:
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkni^tej kopercie w terminie

wyznaczonym w ogloszeniu o rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj^tkiem Urz^du Miasta Lodzi,
ul. Piotrkowska 104, pok. 464;

2) wniesienie zaliczki w pieni^dzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urz^du
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi — numer
rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu
o rokowaniach;

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan.

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac:
1) dane dotycz^ce osoby zainteresowanej, w przypadku:

a) osoby fizycznej: imienia, nazwiska, numeru identyflkacji Powszechnego
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu
do dor^czeh, adresu elektronicznego,

b) osoby fizycznej prowadz^cej dzialalnosc gospodarcz^: imienia, nazwiska, numeru
identyflkacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL),
adresu zamieszkania, adresu do doreczen, adresu elektronicznego, wyciajgu
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji o Dzialalnosci Gospodarczej
sporz^dzonego nie wczesniej niz 1 miesi^c przed data^ rokowan,

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj^cej osobowosci prawnej:
nazwy, numeru identyflkacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj^cej osobowosci prawnej,
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki
organizacyjnej nie posiadaj^cej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru
S^dowego sporz^dzonego nie wczesniej niz 1 miesi^c przed data_ rokowan;

2) dat$ sporza_dzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach;
3) oswiadczenie o zapoznaniu sie przez zg!aszaja_cego ze stanem prawnym i ze sposobem

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, „Warunkami rokowan" i przyj^ciu tych
warunkow bez zastrzezen;

4) kopi? dowodu wniesienia zaliczki;



5) proponowang cene.

§ 5. 1. Przewodnicz^cy Komisji otwiera rokowania.
2. W obecnosci uczestnikow Komisja kwaliflkuje lub odmawia udzialu w ustnej cze^ci

rokowan zglaszaj^cym.
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czesci rokowari osobno z kazda^ z osob

zakwalifikowanych do udzialu w tej czesci w zakresie wszystkich warunkow koniecznych do
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz^ propozycje z zastrzezeniem § 16.

§ 6. Nabywca nieruchomosci zobowiazany jest do zlozenia w akcie notarialnym
oswiadczen dotyczacych:
1) zapoznania sie ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci

w terenie i braku do nich zastrzezen;
2) przyj^cia do wiadomosci informacji wynikaj^cych z § 2 ust. 4 i 5 zalacznika Nr 1

do zarzadzenia;
3) udost^pniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii,

dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania
istniej^cego uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia,
o ktorych mowa w § 2 ust. 4 i 5 zalacznika Nr 1 do zarzadzenia, w uzgodnieniu
z gestorami tych sieci;

4) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedaj^cego
w przypadku realizacji zjazdu.

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci.

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzic, chociazby wplynelo tylko jedno zgloszenie
spelniaj^ce warunki okreslone w ogloszeniu o rokowaniach.

§ 9. Zaliczk^ wniesion^ przez uczestnika ustalonego przez Komisje^ jako nabywca
nieruchomosci zalicza si$ na poczet ceny nabycia nieruchomosci.

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnikow rokowan podlega zwrotowi na
wskazane konto, w terminie nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniecia
lub odwotania rokowan.

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisje jako nabywca nieruchomosci,
zostanie zawiadomiony w ci^gu 21 dni od daty rozstrzygni^cia rokowari o miejscu i terminie
zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia
doreczenia zawiadomienia.

§ 12. 1. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowi^zuj^cymi przepisami, winna nastapic przed
zawarciem umowy przenosz^cej wlasnosc na konto Urz^du Miasta Lodzi w Getin Noble
Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer rachunku: 19 1560 0013 2030 5511 7000
0004 w taki sposob, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej
podpisaniem. Jezeli nabywca nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym terminie,
jak rowniez nie przyst^pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa w § 11, organizator moze odstaj>ic
od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka, pobrana tytulem zabezpieczenia kosztow
w przypadku uchylenia si<? przez nabywcy od zawarcia umowy sprzedazy nie podlega
zwrotowi.

2. Nabywcy, ktory nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, o ktorym mowa
w ust. 1, jak rowniez, ktory bez usprawiedliwienia nie stawi si$ w miejscu i terminie



wskazanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa w § 11, nie przystuguje roszczenie
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi.

§ 13. Podstawe do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protokol z przeprowadzonych
rokowan.

§ 14. Koszty zwia^ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca.

§ 15. 1. Cudzoziemcy moga^ brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278).

2. Cudzoziemiec zobowi^zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem,
ktory przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bedzie
zobowi^zany w terminie 30 dni od dnia zamkniecia rokowan do podpisania umowy
przedwstepnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci.
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje sie odpowiednio.

3. Umowa przedwstepna, o ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej
okreslonych warunkach:
l)termin zawarcia umowy ostatecznej — nie pozniej niz 6 miesiecy od dnia podpisania

umowy przedwstepnej;
2) zobowi^zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie

przed zawarciem umowy ostatecznej;
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn

nielez^cych po stronie Sprzedaj^cego - Sprzedaj^cemu przysluguje prawo zatrzymania
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia — tytulem kary umownej;

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy
ostatecznej moze zostac przedluzony.

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych
rokowan z waznych powodow oraz ich zamkniecia bez wybrania nabywcy nieruchomosci.

§ 17. Przy uczestnictwie w rokowaniach obowi^zuj^ zasady okreslone w zal^czniku
do ,,Warunkow przetargu".


